até a rua José Prado Alves, Ourolândia, para tamanho padrão.

No zelo de nossa cidade, Após verificar que a maioria das casas estão sem calçada,

requeiro a contrução desse pavimento, valorizando o bem estar e segurança de todos.

Por sua relevância de inquestionável interesse público, solicito a Vossa Excelência

esta adequação.

Certos do pronto atendimento, elevamos votos de estima e consideração.

Ourolândia, 08 de maio de 2023

Gi< 2

1

Jadsor

Requerimento n£. 05/2023
Da: Câmara Municipal de Ourolândia/BA
Para: Prefeitura de Ourolândia
Exmo. Sr. Prefeito

Exmo. Prefeito José Raimundo Araújo de Souza, a Casa Legislativa, vem por meio

deste solicitar de Vossa Senhoria, a adequação das calçadas da Avenida José Ferreira da Silva

CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA
Rua Alvino Rodrigues, SN - Centro - CEP 44718-000 - CNPJ 63.082.648/0001-74

c Cavalcante dt .
’rçsld^nte

Hainan
^DíFRO'OCOl°

REQUERIMENTO N9 05/23
De Providências

CEBIDO

GIVANICIO CAVALCANTE
PRESIDENTE

CÂMARA DE VEREADORES DE OUROLÂNDIA

.’■L